

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_02 - Revitalizace

Soupis:

03 - SO 07.07 Revitalizace řeky - úprava dna v km 37,055 - 39,910

Úroveň 3:

7.1 - SO 07.07.a Úprava stupně u Riviéry

KSO: 833 21 29
Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ: 449 92 785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419
DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

1 004 178,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 004 178,21	21,00%	210 877,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 215 055,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_02 - Revitalizace

Soupis: 03 - SO 07.07 Revitalizace řeky - úprava dna v km 37,055 - 39,910

Úroveň 3:
7.1 - SO 07.07.a Úprava stupně u Riviéry

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 004 178,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 004 178,21

1 - Zemní práce

703 734,89

4 - Vodorovné konstrukce

285 981,17

998 - Přesun hmot

14 462,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_02 - Revitalizace

Soupis:

03 - SO 07.07 Revitalizace řeky - úprava dna v km 37,055 - 39,910

Úroveň 3:

7.1 - SO 07.07.a Úprava stupně u Riviéry

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 004 178,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 004 178,21

D 1 Zemní práce 703 734,89

1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty	m3	2,800	1 580,80	4 426,24	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

P Poznámka k položce:

hmotnost směs 1,9 t/m3

příloha D.02.001, D.02.501 až D.02.503

2*3,5*0,5*0,8 "odbourání kotevních kamenů (do betonu)

2,800

2	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	32,560	298,90	9 732,18	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a sousřetřovací staveb provedených na sucho

P Poznámka k položce:

hmotnost směs 1,82 t/m3

příloha D.02.001, D.02.501 až D.02.503

81,4*0,8*0,5 " stávající porušená stabilizace dna propustí, předpoklad 50% plochy

32,560

3	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	32,500	387,20	12 584,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousřetřovací staveb od hlíny nebo písku

VV 32,50 " rozebrané kameny ze dna propustí

32,500

4	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od malty	m3	2,800	779,00	2 181,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousřetřovací staveb od malty

VV 2,8 "kameny z kotevních křidel

2,800

5	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	35,300	427,10	15 076,63	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousřetřovací staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

VV 32,50+2,8 "očistěné kameny

35,300

6	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc s přemístěním do 10 m	m3	70,600	239,40	16 901,64	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m

VV 2*(2,8+32,50) "manipulace se záhozovým kamenem k opětovnému použití, D.02.501 až D.02.503

70,600

7	K	122000R25.1	Zřízení a odstranění sjezdu do koryta	kpl	1,000	31 750,00	31 750,00	
---	---	-------------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Zřízení a odstranění sjezdu do koryta

8	K	153111116R	Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic	kus	2,000	995,70	1 991,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z lodí, štětovnic zaberaněných příčně

P Poznámka k položce:

z rozboru položky (TOV) byly odstraněny ceny za remorkér

z rozboru položky (TOV) byly odstraněny ceny za remorkér

VV 2 " odřezání ocelových profilů v přelivné hraně

2,000

9	K	171000R25.2	Jímkování	kpl	1,000	609 091,60	609 091,60	
---	---	-------------	-----------	-----	-------	------------	------------	--

PP Jímkování

P Poznámka k položce:

Převedení vody (zřízení a odstranění)

VV 1" D.02.504

1,000

D 4 Vodorovné konstrukce

285 981,17

10	K	462514169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového přes 500 kg	m2	81,400	1 714,50	139 560,30	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

VV z ceníkové položky byla odstraněna cena kamenů (upravena TOV)

VV 81,40 "plocha přeskládaného kamene dna propustí, D.02.501 až D.02.503

81,400

	K	467510111R	Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm	m3	35,300	4 147,90	146 420,87	CS ÚRS 2020 01
--	---	------------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Balvanitý skluz z lomového kamene hmotností kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s prošířkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm

VV z ceníkové položky byla odstraněna cena kamenů (upravena TOV)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,8+32,50 " uložení rozebraných kamenů do dna propusti, D.02.501 až D.02.503		35,300			
	D	998	Přesun hmot				14 462,15	
12	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	94,896	152,40	14 462,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m					